

NRF Anlæg ApS
Hjortsvangvej 7, Aale, 7160 Tørring

Årsrapport for
2013

CVR-nr. 31 78 64 87

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2014.

Rikke Brejnbjerg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 6 Selskabsoplysninger
- 7 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2013

- 8 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

NRF Anlæg ApS
Hjortsvangvej 7
Aale
7160 Tørring

CVR-nr.: 31 78 64 87
Stiftet: 10. november 2008
Hjemsted: Hedensted
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
5. regnskabsår

Direktion

Rikke Brejnbjerg

Revision

Martinsen, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jernbanegade 14
7160 Tørring

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet beskæftiger sig primært med anlægsgartneri og vedligeholdelse af områder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.152 t.kr. mod 3.047 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -628 t.kr. mod 111 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet oplever god ordrefremgang, men omkostningsniveauet har været for højt i 2013. Der arbejdes på en tilpasning og bedre styring heraf. Selskabets egenkapital forventes reableret via fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Bruttofortjeneste	2.151.948	3.047.300
2 Personaleomkostninger	-2.652.131	-2.446.374
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-227.281	-222.989
Driftsresultat	-727.464	377.937
3 Andre finansielle indtægter	14.800	25.838
Andre finansielle omkostninger	-88.028	-199.531
Resultat før skat	-800.692	204.244
Skat af årets resultat	173.067	-93.192
Årets resultat	-627.625	111.052
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	111.052
Disponeret fra overført resultat	-627.625	0
Disponeret i alt	-627.625	111.052

Balance 31. december

Aktiver		<u>2013</u>	<u>2012</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	451.762	491.959
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>451.762</u>	<u>491.959</u>
	Deposita	37.500	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>37.500</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>489.262</u>	<u>491.959</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.099.296	2.903.839
	Igangværende arbejder for fremmed regning	452.000	251.500
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.093	9.093
	Udskudte skatteaktiver	156.000	0
	Andre tilgodehavender	0	4.876
5	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	80.344	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>5.098</u>	<u>17.883</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.801.831</u>	<u>3.187.191</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>150.094</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.801.831</u>	<u>3.337.285</u>
	Aktiver i alt	<u>3.291.093</u>	<u>3.829.244</u>

Balance 31. december

Passiver			
Note		<u>2013</u>	<u>2012</u>
Egenkapital			
6	Anpartskapital	125.000	125.000
7	Overført resultat	-617.646	9.979
	Egenkapital i alt	<u>-492.646</u>	<u>134.979</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>17.067</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>17.067</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	<u>27.113</u>	<u>99.193</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>27.113</u>	<u>99.193</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	72.000	70.000
	Gæld til pengeinstitutter	28.538	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.352.347	1.155.231
	Selskabsskat	47.775	49.775
	Anden gæld	<u>2.255.966</u>	<u>2.302.999</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.756.626</u>	<u>3.578.005</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.783.739</u>	<u>3.677.198</u>
	Passiver i alt	<u>3.291.093</u>	<u>3.829.244</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**10 Eventualposter**

Noter

	<u>2013</u>	<u>2012</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende. Selskabet oplever god ordrefremgang, men omkostningsniveauet har været for højt i 2013. Der arbejdes på en tilpasning og bedre styring heraf. Selskabets egenkapital forventes retableret via fremtidig indtjening.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.380.956	2.237.289
Pensioner	190.380	145.367
Andre omkostninger til social sikring	18.900	30.988
Personaleomkostninger i øvrigt	61.895	32.730
	<u>2.652.131</u>	<u>2.446.374</u>
3. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter mellemregning hovedanpartshaver	14.800	25.577
Renteindtægter mellemregning BJ 2DO Holding ApS	0	261
	<u>14.800</u>	<u>25.838</u>
4. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo		640.726
Tilgang		152.880
Afgang		-49.900
Kostpris ultimo		<u>743.706</u>
Af- og nedskrivninger primo		148.767
Årets afskrivninger		145.837
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		-2.660
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>291.944</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>451.762</u>

Noter

		<u>31/12 2013</u>	<u>31/12 2012</u>
5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Tilgodehavende hos ledelsen kan 31. december 2013 specificeres således:			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2013
Direktion	10,2	0	80.344
6. Anpartskapital			
Anpartskapital primo		125.000	125.000
		125.000	125.000
7. Overført resultat			
Overført resultat primo		9.979	-101.073
Årets overførte overskud eller underskud		-627.625	111.052
		-617.646	9.979
8. Gældsforpligtelser			
	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 31/12 2013
	<u>72.000</u>	<u>0</u>	<u>99.113</u>
Gæld til pengeinstitutter	<u>72.000</u>	<u>0</u>	<u>169.193</u>
	72.000	0	99.113
			169.193
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 278 t.kr. til sikkerhed for Nykredit leasing. Ejerpantebrevet giver pant i VW Touareg, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 186 t.kr.			
10. Eventualposter			
Operationel leasing			
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter, der har en restløbetid på 3 måneder og en samlet restleasingydelse på 30 t.kr.			